वन संरक्षक, प्रशिक्षण, रॉची, निदेशक, वनपाल-सह-वनरक्षी प्रशिक्षण 

विद्यालय, हजारीबाग / 

वित्तीय वर्ष 208-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, 

अनुसंधान एवं मूल्यांकन योजना- (अन्य व्यय) के अंतर्गत प्रचार-प्रसार, शोध 

पौघशालाओं का रख-रखाव एवं प्रशिक्षण से संबंधित कार्यों के लिए कुल रू0 
756.292 लाख (सात करोड़ छप्पन लाख उनतीस हजार दो सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥806 $फ 40067) | 

विभागीय स्वीकृ्त्यादेश संख्या 4/यो0बजट-24 / 2048--02 / स्वी० व0प० 

दिनांक 02.07.208 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट- 
24 / 2048- 48 /आ0 व0प० दिनांक 03.07.2048 । 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के.

[...]

शीर्ष-2406-वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 0॥ वानिकी, लघु शीर्ष- ॥04 वन 
संरक्षण, विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष-60 “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकन 
योजना” के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 
756.293 लाख (सात करोड़ छप्पन लाख उनतीस हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप 

आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 
मजदूरी 95240604404600403 95.0]6 

कार्यालय व्यय 95240604404600345 2.450       

आपूर्ति एवं सामग्री ]98240604404600323 66.664 

विज्ञापन एवं प्रचार 95240604404600328 7.450

[...]

छार। 7%२5६।५/॥॥।॥] 

छः0.70/₹६5ा 

70807 

शी.85॥॥॥/46 ?8॥॥६७,। ॥१8 

5,826,900.00 

रुपये अठावन लाख छब्बीस हजार नो 

॥॥॥॥॥॥ 

839,500.00 

रुपसमे आठ लाख उनचालीस हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥   |   

|॥ 

6,895,000.00 

रुपये अडसट लाख पिनचानवि हजार 

॥॥॥॥ | 

योग; 

क्रमिक योग: 
रुपये दो करोड तैतीस लाख आठ हजार 

2398 2 एा 44 

““+ बे 0७५ 5। 

-.. रण 7007,०0७४ए/2/शसेकेपर&)57/प८/। 

43,56,400.00 

23,308,000.00 

पत्र सद्या - 0॥/४/8-33/2048/906 

क्रमांक विपत्र कोड 

7 5 49 24060404600328